[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.11.2022  №83

О  признании   утратившими   силу
некоторых              муниципальных
нормативных      правовых     актов

         В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 №204 «О разработке программ комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,

Администрация Остерского сельского
поселения Рославльского района
Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

 Признать утратившими силу:

      - постановление Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 01.03.2013 №24 «Об утверждении  долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие  системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области» на 2012-2020 годы;
     - постановление Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 01.06.2017 №35 «О внесении изменений в постановление Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 01.03.2013 №24;
     - постановление Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 15.06.2018 №38 «О внесении изменений в постановление Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 01.03.2013 №24.
     4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     5. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                          С.Г.Ананченков

image1.png